
10029393    10029394

Klimatizace



2

Vážený zákazníku,
gratulujeme vám k zakoupení tohoto přístroje. Pozorně si přečtěte následující pokyny a
při instalaci a používání výrobku postupujte podle těchto pravidel, aby se zabránilo
možnému poškození. Za škody způsobené nerespektováním pokynů a nesprávným
používáním nepřebíráme žádnou odpovědnost.

OBSAH 
2 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Technické údaje 
Bezpečnostní pokyny 
Přehled zařízení a ovládací panel 
Tlačítka a jejich funkce 
Uvedení do provozu a provoz 
Řešení problémů 
Pokyny k likvidaci 
Prohlášení o shodě 7

TECHNICKÉ ÚDAJE
Číslo položky 10029393, 10029394
Napájení 220-240 V ~ 50-60 Hz
Výkon 65 W
Kapacita nádržky na vodu 6 litrů 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Před použitím přístroje zkontrolujte doporučené napětí uvedené na identifikačním
štítku nalepeném na přístroj a zapojte ho jen do zásuvek, které odpovídají napětí
zařízení.
• Pokud se v přístroji nachází voda, pohybujte jím opatrně, aby se voda nevylila. přístroj
nenaklánějte.
• Na přístroj nepokládejte žádné předměty a nezakrývejte větrací otvory. před
ventilačními otvory nechte minimálně 1 metr volného prostoru, aby vzduch mohl
volně proudit.
• Přístroj není vhodný do velmi horkého prostředí. Okolní teplota by neměla být ani
příliš vysoká, ani příliš nízká. Voda v nádrži se v létě musí pravidelně obměňovat, aby
kvalita vody zůstala vždy dobrá. V případě, že přístroj používáte v zimním období, při
teplotách pod 0 ° C, použijte teplou vodu. Po použití zvlhčovacího režimu, nádžku na 
vodu vyprázdněte a otřete papírovou utěrkou.
• Povrch čistěte vlhkým hadříkem a malým množstvím čisticího prostředku.
Nepoužívejte abrazivní materiály nebo chemická rozpouštědla, ani silný proud vody.
• Pro zařazení uskladnit, nechejte ho zcela vyschnout a nádobku na vodu
vyprázdněte.
• Pokud přístroj déle nepoužíváte, vytáhněte ho ze zásuvky.
• Pokud je napájecí kabel poškozen, nechte jej vyměnit výrobcem, autorizovaným
prodejcem nebo podobně kvalifikovanou osobou.



3

• Nakolik přístroj produkuje vlhkost, nestavte ho do regálů. Pokud ho chcete postavit do
regálu, vypněte funkci zvlhčování a používejte pouze funkci chlazení.
• Vodu v nádržce doplňujte dříve, než hladina vody klesne na úroveň MINI.
• Děti a fyzicky nebo tělesně postižení lidé by měli používat zařízení pouze tehdy, pokud
byly před použitím přístroje detailně obeznámeni s bezpečnostními pravidly a s
pravidly, jak přístroj správně používat.
• Ujistěte se, že se s přístrojem nehrají děti.
• Ujistěte se, že před tím, než odstraníte ochrannou mřížku ventilátoru (pro čištění,
údržbu nebo opravu) je ventilátor vypnutý.
• Přístroj nepřikrývejte, aby nedošlo k jeho přehřátí. Nepoužívejte ho v blízkosti koupelen
nebo bazénu.
• Přístroj nikdy nepoužívejte s externím časovačem a nezapojujte ho do dálkově
ovládaných elektrických zásuvek, aby se ve vaší nepřítomnosti nic nestalo.

PŘEHLED ZAŘÍZENÍ A OVLÁDACÍ PANEL

1 Rukojeť     8 Kolečka
2 Ovládací panel     9 Přírodní vánek
3 Ventilační panely    10 Noční režim
4 oscilační lamela    11 chlazení
5 přívod vzduchu     12 preset
6 Náhled do nádržky na vodu   13 časovač
7 Nádržka na vodu    14 Oscilace



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


